
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1952/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1952/2

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12794037 113206
6

Балунов Артем Володимирович 043076 M17 27.02.2017 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

111,400

2 12721337 113206
6

Біляк Павло Васильович 13589463 AH 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

116,200

3 12720637 113206
6

Гордон Сергій Андрійович 11945323 KB 31.01.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

117,400

1



4 12933594 113206
6

Кедик Олег Володимирович 141752 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2023р. - 0099936 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

124,100

5 12937017 113206
6

Линдрик Андрій Васильович 28275096 KB 28.02.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,800

6 12889139 113206
6

Малюгін Євгеній Вікторович 39730785 KB 19.07.2010 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

115,600

7 12934340 113206
6

Оначук Микола Петрович 33819805 KB 30.06.2008 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

115,000

8 12917846 113206
6

Пилипенко Павло Іванович 34709000 EH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

141,200

9 13046434 113206
6

Ріствей Михайло Вікторович 146689 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

143,400

10 12984693 113206
6

Романенко Сергій Сергійович 41141794 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

162,600

11 13042840 113206
6

Слєпко Вадим Вадимович 039253 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,800

12 12949495 113206
6

Станіславський Геннадій Геннадійович 146696 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,000

13 12720969 113206
6

Степаненко Сергій Вікторович 042824 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

107,200

14 12848110 113206
6

Халабуда Олексій Анатолійович 13652474 MO 19.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,000

15 12949618 113206
6

Ющенко Олег Русланович 146705 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

113,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1952/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12927140 114017
0

Біленко Андрій Сергійович 153636 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016956 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,600

2 12843858 114017
0

Богданець Віталій Олексійович 153645 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009538 Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,000

3 12932626 114017
0

Гаврильчик Сергій Олегович 153652 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043664 Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,600

3



4 12919510 114017
0

Гергало Іван Олександрович 153650 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022628 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,600

5 12752990 114017
0

Грищенко Михайло Сергійович 153715 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018946 Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,600

6 13029287 114017
0

Жолобняк Валентин Васильович 153653 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087069 Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,600

7 12950694 114017
0

Кущ Артем Григорович 153542 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096844 Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,000

8 12957217 114017
0

Мурашко Владислав Васильович 153565 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047873 Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,600

9 13000177 114017
0

Нездоровий Ілля Русланович 153577 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013496 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,600

10 12971579 114017
0

Петришен Сергій Іванович 153622 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037364 Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,400

11 12819516 114017
0

Резнюк Денис Йозефович 153586 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016973 Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,800

12 13031045 114017
0

Рудик Дмитро Миколайович 153628 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037411 Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,600

13 12969318 114017
0

Самар Максим Олександрович 153626 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022096 Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,600

14 12924803 114017
0

Семенюк Іван Олександрович 153631 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059686 Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,600

15 12966158 114017
0

Тофтул Ростислав Валерійович 153625 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054561 Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,600

4



16 12798644 114017
0

Шевчук Назарій Олексійович 153614 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032885 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,800

17 12950559 114017
0

Шиян Денис Юрійович 153582 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097847 Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1952/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12963971 115570
3

Граб Володимир Олександрович 153869 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

117,000

2 13048337 115570
3

Павроз Олександр Олександрович 153602 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

117,000

3 12901822 115570
3

Петрівський Ярослав Миколайович 153873 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1952/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12942261 115871
8

Грігалашвілі Герман Георгійович 037860 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

123,000

2 12795061 115871
8

Медведчук Віталій Іванович 13624006 MO 17.06.2006 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,000

3 12989399 115871
8

Федосєєв Данило Анатолійович 153604 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

174,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1952/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12739293 119793
3

Кохан Дмитро Володимирович 153550 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061098 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,400

2 12892879 119793
3

Романовський Сергій Русланович 153624 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022573 Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,600

8


